
Zarządzenie nr 31/2022 Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem 

Sulinowie z dnia 16 grudnia 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Procedury wydatkowania środków publicznych o wartości 

mniejszej niż 130 000,00 zł netto w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Bornem 

Sulinowie stanowiącej załącznik do Zarządzenia nr 7/2021 Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie z dnia 13 kwietnia 2021 r.

Na podstawie § 5 ust. 6 pkt 5 Regulaminu Organizacyjnego Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bornem Sulinowie w związku z art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 17 ustawy z 11 

września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zarządza się co 

następuje:

§ 1. 

Wprowadza się następujące zmiany do Procedury wydatkowania środków publicznych o wartości 

mniejszej niż 130 000,00 zł netto w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Bornem 

Sulinowie:

1. § 8 otrzymuje brzmienie:„Procedury udzielania zamówień publicznych objętych niniejszym 

Regulaminem obejmują zamówienia: 

1) powyżej 5 000 zł netto do kwoty 30 000 zł netto – rozeznanie rynku;

2) powyżej kwoty 30 000 zł netto do kwoty 50 000 zł netto – zaproszenie do składania ofert;

3) powyżej kwoty 50 000 zł netto do kwoty 130 000 zł netto – stosuje się procedurę 

publicznego zaproszenia do składania ofert z możliwością negocjacji”.

2. a) § 9 otrzymuje brzmienie:„Zamówienia o wartości równej lub wyższej niż 5 000,00 zł netto, 
ale mniejszej niż 30 000,00 zł netto” 

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Procedurę udzielenia zamówienia od 5 000 zł do 30 000 zł 
rozpoczyna pracownik merytoryczny poprzez rozpoznanie rynku, które może być przeprowadzone 
telefonicznie, pocztą elektroniczną, faksem, pisemnie lub poprzez portale internetowe”.

3. § 10 otrzymuje brzmienie:

a) „Zamówienia o wartości równej lub wyższej niż 30 000,00 zł netto, ale mniejszej niż 50 000,00 
zł netto w trybie podstawowym”

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 



„Procedurę o udzielenie zamówienia o wartości od 30 000 zł do 50 000 zł przeprowadza się 
pisemnie pocztą elektroniczną lub faksem, zapraszając do składania ofert do co najmniej 3 
potencjalnych wykonawców wskazanych we wniosku o wszczęcie procedury o udzielenie 
zamówienia”.

§ 2.

Zobowiązuje się pracowników odpowiedzialnych za wydatkowanie środków publicznych w Miejsko-
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie do zapoznania i stosowania niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Zarządzenie nr 31/2022 Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie z dnia 16 grudnia 2022 r.
	w sprawie wprowadzenia zmian do Procedury wydatkowania środków publicznych o wartości mniejszej niż 130 000,00 zł netto w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie stanowiącej załącznik do Zarządzenia nr 7/2021 Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie z dnia 13 kwietnia 2021 r.
	2. a) § 9 otrzymuje brzmienie:„Zamówienia o wartości równej lub wyższej niż 5 000,00 zł netto, ale mniejszej niż 30 000,00 zł netto”
	3. § 10 otrzymuje brzmienie:
	a) „Zamówienia o wartości równej lub wyższej niż 30 000,00 zł netto, ale mniejszej niż 50 000,00 zł netto w trybie podstawowym”


